
Středočeský kraj

Smlouva o dílo
evid. číslo objednatele: S - 1190/MJT/2022 uvádět při fakturaci

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
708 91 095
Ing. Jaroslav Řikovský, MPA, vedoucím Odboru majetku a hospodářské
správy, pověřen dle směrnice č. 164 o zadávání veřejných zakázek SK

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy, tel.: 257 280 405, kulhavy@kr-
s.cz

(dále jen "Objednatel")

a

Aquaconstav a.s.
se sídlem:
zastoupená:

Žižkova 1077, 256 01 Benešov
Janem Peškem
26771764IC:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
jméno, e-mail, telefon: Jan Pešek, tel. 736 621 163

(dále jen ,,Zhotovitel“)

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva“):

Článek 1.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto
Smlouvou dále specifikované dílo „Oprava části fasády objektu č.p. 11 - ul. Zborovská, Praha
5 - čelní pohled“ (dále jen ,,Dílo“). Dílo musí splňovat kritéria dle této Smlouvy a nabídky
podané do veřejné zakázky s názvem: „Oprava části fasády objektu č.p. 11 - ul. Zborovská,
Praha 5 - čelní pohled“. Předmět Díla jsou stavební práce spočívající v opravě části čelní fasády
objektu a to směrem do ulice Zborovské. Oprava zahrnuje spodní část fasády, která je oddělená
římsou ve výšce cca 8,5 m od pískovcového soklu, který je výšky cca 1,3 m. Detailní specifikace
Díla tvoří Přílohy č. 1, 2 a 3 této Smlouvy - Projektová dokumentace a naceněný rozpočet s
harmonogramem.

2. Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a

1



Středočeský kraj

zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však 
v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že při provádění Díla je vázán jak ustanoveními této Smlouvy, tak 
nabídkou, včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné zakázky a na základě které byl vybrán 
jako nejvhodnější uchazeč a Zhotovitel Díla.

4. Zhotovitel souhlasí v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s 
výkonem kontroly na předmětu Veřejné zakázky. V případě, že část Díla bude Zhotovitel plnit 
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem 
uvedeným v tomto bodě Smlouvy. Tuto povinnost má Zhotovitel i v případě dodavatelských 
subjektů. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle 
tohoto článku poskytli v plném rozsahu i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat 
Objednateli za jejich nesoučinnost sám.

Článek 2.

Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Zborovská 11, 15021, Praha 5.

2. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla je od protokolárního předání staveniště do 
3 měsíců. Zahájení prací bude do 24 hodin od podpisu Smlouvy. Pro úspěšné splnění termínu se 
Zhotovitel zavazuje vykonávat práce i během víkendů a dnů pracovního volna.

3. Dílo je provedeno (dokončeno) jeho předáním dle čl. 5. Provedením Díla se rozumí splnění 
předmětu Díla podle čl. 1, které je v souladu s Přílohou Smlouvy č. 1 a předání Díla jako celku 
Objednateli. O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol podepsaný 
kontaktními osobami, uvedenými v ěl. 11 této Smlouvy. Dílo může být zhotoveno i před 
stanoveným termínem. Předání jednotlivých části Díla dle následujících ustanovení nemá vliv na 
předání Díla jako celku.

4. Zhotovitel není v prodlení se splněním Díla, ani jeho částí, ani v prodlení se splněním jiné své 
povinnosti dle této Smlouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro splnění dané povinnosti 
způsobená vyšší mocí nebo prodlením Objednatele.

Článek 3.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 1 této Smlouvy ve výši:
485 679,88 Kč bez DPH.
K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši: 101 992,77 Kě.
Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí 587 672,65 Kě.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele 
související s plněním dle této Smlouvy a tato cena je konečná a úplná.

3. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného 
nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. 
V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno 
uzavřením dodatku k této Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále 
může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH.

4. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran 
formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího 
sjednání písemného dodatku ktéto Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou 
v celkové ceně Díla dle této Smlouvy. Písemný dodatek může být uzavřen pouze v souladu 
s právem veřejných zakázek.

2



Uf>.í Středočeský krajTt
ss^J
5. Zhotovitel je povinen poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce, a to ve výši ceny 

stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených prací v místě a čase 
obvyklé.

6. Objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou na základě své úvahy snížit rozsah 
požadovaných prací (méně práce). O práce, které nebudou realizovány na základě požadavku 
Objednatele, bude snížena celková cena v souladu s ustanovením tohoto článku.

Článek 4.

Členění ceny a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla. Cena za 
realizaci díla bude na konci realizace.

2. Cena za realizaci Díla bude zaplacena na základě dvou faktur vystavené Zhotovitelem dle 
rozpočtu SOI a rozpočtu S02 (Příloha č. 2). Faktury (daňový doklad) vystavené Zhotovitelem musí 
obsahovat náležitosti stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení hodnoty Díla bez DPH, 
samostatně DPH a cenu za Dílo včetně DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení faktur Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena Díla se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit bez zaplacení faktury, které 
neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti faktury opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lhůta splatnosti běží pro opravenou nebo 
nově vystavenou fakturu nově.

5. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny Díla má v době podpisu této smlouvy 
zajištěno finanční krytí.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatných faktur zaplatí Objednatel Zhotoviteli zákonný 
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Objednatel není v prodlení s 
úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Zhotoviteli pro nedostatky písemně 
uvedené Objednavatelem nebo pokud nebyla faktura Objednateli vůbec doručena. Splatnost 
faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

Článek 5.

Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 
Objednatele a postupovat v souladu sjeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je 
Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném 
případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných 
pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy zhotovit řádně a včas. Dílo je zhotoveno jeho 
předáním dle tohoto článku.

3. Dílo je provedeno řádně, pokud jev souladu s:
a) platnou legislativou;
b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
c) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;
d) pokyny Objednatele; a
e) dokumentací Veřejné zakázky.

3



rStředočeský kraj

4. Zhotovitel předloží předběžný, nezávazný, harmonogram realizace Díla (Příloha č. 3).

5. Zástupce Objednatele je povinen umožnit Zhotoviteli přístup k jednotlivým prostorám určených 
k realizaci Díla, či jeho části.

6. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Zástupce Objednatele je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud nebude zhotoveno řádně 
v souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě zástupce Objednatele 
důvody odmítnutí převzetí Díla Zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen odstranit 
vady tak, aby bylo možné Dílo předat v souladu s touto Smlouvou. Pokud bude odstraňování vad 
trvat déle, je Zhotovitel v prodlení.

8. Převezme-li Objednatel Dílo, či jeho část s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, 
jakým způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím 
protokolu, nebo dílčím předávacím protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a 
nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží 
Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

9. Nepřevezme-li Objednatel Dílo, či jeho část, v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, 
je Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody 
odmítnutí převzetí Díla, či jeho části a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro 
provedení Díla, či jeho části (dokončení a předání).

Článek 6.

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k věcem materiální povahy přechází na Objednatele úplným zaplacením faktur 
dle čl. 4. Při závěrečném předání a převzetí Díla dle čl. 2. bude Zhotovitelem předána veškerá 
případná dokumentace Díla v českém jazyce.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese Objednatel ode dne přechodu vlastnického práva ze 
Zhotovitele na Objednatele.

Článek 7.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.

2. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat 
všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a 
včas.

3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, 
protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad 
bezpečností práce a provádět jeho soustavnou kontrolu.

4. Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na 
základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich 
poskytování zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a 
profesionalita. Při poskytování plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s 
odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen 
dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

5. Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při 
poskytování plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele 
takového jednání vždy oprávněné osoby.

4



rStředočeský kraj

6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.

7. Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k převzetí Díla jako celku nejméně 5 pracovních dnů před 
datem zamýšleného předání.

Článek 8.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné, pravdivé, včasné a přehledné informace, jež 
jsou nezbytně nutné k činnosti podle této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má 
zajistit Zhotovitel v rámci plnění předmětu Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění závazků 
Zhotovitele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této Smlouvy, zejména předat 
Zhotoviteli všechny dokumenty nezbytně nutné k poskytnutí řádného plnění dle této Smlouvy, 
umožnit Zhotoviteli a jeho pracovníkům přístup do prostor Objednatele. Součinnost je povinen 
poskytnout jen na písemné vyžádání kontaktní osoby Zhotovitele adresované kontaktní osobě 
Objednatele. Toto písemné vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.

3. Objednatel souhlasí s případným převzetím dokončeného Díla před uplynutím dohodnutého 
termínu plnění.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu 
se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, 
popřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

Článek 9.

Ochrana důvěrných informací

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění 
této Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo 
nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků 
Zhotoviteli plynoucích z této Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými 
informacemi.

2. Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:
a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich 

zpřístupnění Zhotovitelem,
b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje 

než od Objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků 

vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude 
Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní 
žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto 

informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,
b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,
c) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

4. V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných 
informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

5. Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a 
poddodavatele podílející se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

5



Středočeský kraj

7. Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, 
uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část.

Článek 10.

Záruky a odpovědnost

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla i jeho částí dle této Smlouvy po dobu 5 let od data 
předání Díla jako celku Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po 
dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční 
doba neběží.

2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu 
nebo parametrech Díla specifikovaného v této Smlouvě, Příloze č. 1 této Smlouvy a obecně 
závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady 
během záruční doby bezplatně.

3. Zhotovitel nebude odpovědný v případě neprovedení nebo prodlení s plněním předmětu Smlouvy 
v případě, kdy takové prodlení nebo neplnění bylo způsobeno vyšší mocí nebo z jakékoliv jiné 
příčiny, která není ovlivnitelná Zhotovitelem. V takovém případě Objednatel nebude od 
Zhotovitele vyžadovat smluvní pokuty podle této Smlouvy. Za případy vyšší moci se pro účely 
této Smlouvy považují živelné pohromy, vyhlášení výjimečného stavu a podobné skutečnosti, 
jejichž působení nemohla žádná ze stran Smlouvy ani při vynaložení veškerého úsilí odvrátit.

4. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně na adresu Zhotovitele. 
Reklamace musí obsahovat popis vady, zejména jak se projevuje.

5. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti 
(5) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany 
nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, 
nejdéle však do dvaceti (20) dnů.

6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo 
oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady 
Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží 
Objednateli.

7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou porušením jeho povinností dle této Smlouvy Zhotovitelem, jeho zaměstnanci či 
jinými osobami, které k plnění svého závazku použil, a že toto pojištění bude udržovat po dobu do 
provedení Díla a dále dobu jednoho roku po provedení (předání) Díla. Minimální limit pojistného 
plnění musí být ve výši 1 milionu Kč. V případě, že Zhotoviteli vznikne riziko vzniku 
odpovědnosti za škodu, způsobenou porušením jiných jeho povinností než této Smlouvy, na 
kterou se však vztahuje pojištění dle tohoto článku této Smlouvy, výši limitu pojistného plnění 
odpovídajícím způsobem navýší.

9. Zhotovitel předloží neprodleně po uzavření této Smlouvy Objednateli kopii pojistné smlouvy 
prokazující splnění povinnosti dle tohoto článku. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele kdykoli 
požadovat písemné prokázání existence pojištění dle tohoto článku této Smlouvy. Kdykoli 
v průběhu doby pojištění je Zhotovitel povinen neprodleně písemně informovat Objednatele 
o jakékoli případné změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí mající za následek 
porušení povinnosti udržovat pojištění dle této Smlouvy a do deseti (10) dnů uvést pojištění do 
souladu se Smlouvou. Neprokázání uzavřeného pojištění dle tohoto článku je důvodem pro 
okamžité odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.

10. Jestliže Zhotovitel poruší svou povinnost udržovat po celou dobu trvání závazku z této Smlouvy 
pojištění v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a nezřídí je ani neprodleně poté, co k tomu bude

6



rms Středočeský kraj

ssl!

vyzván Objednatelem, je Objednatel oprávněn sjednat pojištění v rozsahu dle tohoto článku této
Smlouvy sám. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit veškeré náklady vzniklé se sjednáním
takového pojištění (zejména pojistné, poplatky atd.), a to neprodleně poté, co k tomu bude vyzván
Objednatelem. Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související
platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

11. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury má Zhotovitel nárok na úhradu úroků
dle nařízení vlády č.351/2013 Sb.

Článek 11.

Kontaktní osoby

Kontaktními osobami ve věci plnění dle této Smlouvy jsou osoby v níže uvedených pracovních
pozicích:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy

tel: 257 280 405, email: kulhaw@kr-s.cz

Kontaktními osobami za Zhotovitele:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických a organizačních:

Článek 12.

Platnost Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu této Smlouvy do předání Díla a podpisu
závěrečného předávacího protokolu dle čl. 2 této Smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení o
odpovědnosti za záruční vady, které zůstává v platnosti i po pozbytí platnosti této Smlouvy a
dalších ustanoveních, která ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako
např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

2. Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena před uplynutím doby dle
předchozího odstavce:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle ustanovení článku 13. této Smlouvy,
c) okamžitou písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodů. Výpověď je platná od prvního

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Zhotoviteli.

3. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran
následující:
a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena smluvního plnění,
b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí konečnou

fakturu,
c) po dílčím předání provedených plnění (v písemné/elektronické podobě) sjednají obě strany

písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,
d) hrazeny budou jen účelně vynaložené náklady prokazatelně vynaložené na realizaci Díla.

4. Ukončením Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu
prokázané škody.

7



Středočeský kraj

Článek 13.

Odstoupení od Smlouvy a ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně 
vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení 
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž 
na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze 
smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení 
termínu pro zhotovení Díla či jeho části.

3. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody 
vzniklé porušením Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem 
doručení protistraně.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 
jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím 
řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo
b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této 
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 
a otevřené soutěže.

5. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Okamžitá výpověď 
je platná od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
Zhotoviteli.

Článek 14.

Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

1. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.

3. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat 
všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a 
včas.

4. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním Objednateli nebo 
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.

5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní strany 
s plněním jejích závazků.

6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na 
vůli povinné smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále jestliže nelze rozumně předpokládat, že by překážku mohla předvídat při postupu 
s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
smluvní strana byla v prodlení splněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských 
poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá překážka 
podle předchozích vět tohoto odstavce.

7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

8



Středočeský kraj

k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost.

8. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý 
den prodlení.

9. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností předat Dílo řádně a včas v souladu 
s touto Smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez 
DPH, za každý započatý den prodlení.

10. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, 
protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad 
bezpečností práce a provádět její soustavnou kontrolu, dodržovat vnitřními předpisy Krajského 
úřadu Středočeského kraje, zejména Směrnicí č. 71, k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.

11. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření 
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s osobními nebo 
citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o 
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy. Zhotovitel je 
dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu Evropské 
unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecně nazývaného 
GDPR.

Článek 15.

Salvatorní ustanovení

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních 
stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem 
nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Článek 16.

Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a dva stejnopisy 

Objednatel.
2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným a oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy 
nepovažují.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to 
neprodleně bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu Smlouvy.

4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení 
Občanského zákoníku v platném znění.

9



Sj*A Středočeský kraj

5. Pokud vznikne rozpor mezi zněním této Smlouvy a zněním příloh, mají ustanovení Smlouvy
přednost před ustanovením příloh.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1: Projektová dokumentace
• Příloha č. 2: Naceněné rozpočty
• Příloha č. 3: Harmonogramprací

V Praze, 9. 3. 2022V Benešově, 9.3.2022

Za Zhotovitele
Aquaconstav a.s.

Za Objednatele
Středočeský kraj

Jan Pešek
statutární ředitel

Ing ovský, MPA
ajetku a hospodářské

10



REKAPITULACE STAVBY
2021-7
SO - 01 - Oprava fasády -ul.Zborovská 11,Praha 5 -

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo 2. 5. 2021

IC: 70891095
CZ70891095

Zadavatel:
Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha DlC:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj

03805433
CZ03805433

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
FITOX TEAM s.r.o.

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
ING. PAVEL KOLÁŘ DIČ:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

313 510,99Cena bez DPH

Výše daně
65 837,31

Základ daně
313 510,99

Sazba daně 
21,00%
15 00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK 379 348,30v

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-7

SO - 01 - Oprava fasády -ul.Zborovská 11 .Praha 5 -Stavba:

OaiiKo 2. 5. 2021Místo:

Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha FITOX TEAM s.r.o. 
ING. PAVEL KOLÁŘ

Projektant
Zpiocovnli

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZKjKód Popis Typ

313 510,99Náklady stavby celkem 379 348,30

313 510.99SO - 01 - Oprava fasády -ul.Zborovská 11,Praha 5 -2021-7 379 348,30 STA

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
SO - 01 - Oprava fasády -ul.Zborovská 11,Praha 5 -

cc-cz
Datum

KSO
Místo 2. 5. 2021

!C 70891095
CZ70891095

Zadavatel
Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha

Uchazeč:
Aquaconstav a.s. Žižkova 1077 Benešov 256 01

DIČ

IČ 26771764
CZ26771764DIČ

IČ: 03805433
CZ03805433

Projektant
FITOX TEAM s.r.o. DIČ

IČZpracovatel
ING. PAVEL KOLÁŘ DIC

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

313 510,99Cena bez DPH

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
65 837 31

Zaklad daně 
313 510.99dph základní 

snížená 0 000 00

v CZK 379 348,30Cena s DPH

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
SO - 01 - Oprava fasády -ul.Zborovská 11,Praha 5 -

Datum 2. 5. 2021Místo

FITOX TEAM s.r.o. 
ING. PAVEL KOLÁŘ

Projektant
Zpracovatel

Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 
Aquaconstav a.s. Žižkova 1077 Benešov 256 01

Zadavatel
Uchazeč

Cena celkem [CZK]Kód dílu • Popis

313 510,99

180 438,92

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 717,181 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

116 947,06 
920,00

48 173,62

2 662,50

2 018,56998 - Přesun hmot

128 572,07PSV - Práce a dodávky PSV

400,00721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 040,00 
2 800,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

751 - Vzduchotechnika

810,00761 - Konstrukce prosvětlovací 
767 - Konstrukce zámečnické 
783 - Dokončovací práce - nátěry 
787 - Dokončovací práce - zasklívání 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště

13 336,95

98 160,12

11 025,00

4 500,00

4 500,00

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Slaví:

SO - 01 - Oprava fasády -ul.Zborovská 11,Praha 5 -
2. 5. 2021

FITOX TEAM s.r.o. 
jl ING. PAVEL KOLÁŘ

Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 
Aquaconstav a.s. Žižkova 1077 Benešov 256 01

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíMJKód Popis

Náklady soupisu celkem 313 510,99

180 438,92Práce a dodávky HSV□ HSV

9 717.18Zemní práce

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené « 
v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2
httn%//otttiminkv i/n rj/ittm/CS I ifK 7Qii Ol/lJJlIllOI
odkopávka podél objeklu na vnější hraně světlíků šířky 
0,5 m hloubky 0,1 m 
(23 89+23 9)*0,5*0 1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
NlDi//Dodmnkvunrj/,trm/CS URi 2Q2 i Q1/I62211J1I
Vodorovné přemístění výkopku po vodě bez naložení 
výkopku, avšak s jeho vyložením z horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
hnm//oodmmkvun i/Atrm/CS URÍ 2022 OJ/164101109
2,34*10 'Přepočtené koeficientem množství

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
MIDI//podmínky un tiAtem/CS UK 2022 01/16/111101
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

D 1

1 625,20 CS ŮRS 2022 01680,002,39023 K 122111101

2 390

358,50 CS ÚRS 2022 01150,002,390m349 K 162211311

936,00 CS ÚRS 2022 0140,0023,400m351 K 164303109

23 400

884,30 CS ÚRS 2022 01370,002,390m350 K 167111101

5 913,18 CS ÚRS 2022 014,446 1 330,00t52 K 171201221

httDi //oadm>nkv uti Lr/trm/(S UM 2022 01/1/1201 žil
4 4462 34*1,9

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Očištění fasády tlakovou párou 
očištění tlakovou párou - fasáda + sokl
23 89*8,21+23.91’0,21+30,5+37 1Q

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
stěn
htto% //oorírrmkv nrt r/Altm/d UŘS JO?/ 01/62211^1
oprava narušených omilek-plochy do 0.3m2 
20"0,3

Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

htlo%//oodminkv ur\ r//lrm/Ci UK 2DÍ/ Ql/62233S103

116 947,06 
54 291,56

D 6
4 K 6- R01 118,00460,098m2

460.098

1 560,00 CS ÚRS 2022 01260,006,000m233 K 622135001

5,000

14 281,54 CS ÚRS 2022 01260,0054,929m214 K 622335103

oprava vnějších stěn výtahu a šachty 2 
0,25*2,95*2+2*0 25+4 5*0.47*2+3*0.47 
oprava omítky světlíků 
(1 64*1 25+2*0,7*1 64)’9+1 25*1 34*4 
Součet

7615

47,314
54,929

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch 
silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová 
stěn, plochy jednotlivě pres 0,1 do 0,25 m2

Wloi //oatTiintmu f/Ziltm/tl 'JR1 2022 Q1/622S2S1Q2
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou
httoi //oodminkí ua (j/itecn/fS URS 2022 01/629901011
zakrytí oken a dveří
16*1 15*2.19*2

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
/ilfpí //notlminkv un IIRÍ 2022 01/629995101
očištění fasády a soklu 
460 098
očištění betonových ploch výtah 1 a šachta 2
n 75*^ 95"*?-* 2’9 r-^+íí 95-*-1 49"n -9 7^*9 35
4 5*0,47*2+3*0,47 
Součet

3 000,00 CS ŮRS 2022 01kus 150,0020,00012 K 622525102

3 223,68 CS ÚRS 2022 0140,0080,592m21 K 629991011

80.592

469,575 30 522,38 CS ÚRS 2022 0165,00m221 K 629995101

460,098

o 33-7

5 640 
469,575

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ Cenová soustava

Doplnění cementového potěru na mazaninách a 
betonových podkladech {s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 
do 1 m2 atl. do 10 mm

hitm//podmínky tn cj/item/Ci l/W 107} ni/CJÍHl-tll

372,40 CS ŮRS 2022 0122 K 632451411 1,062 200,00m2

oprava betonu výtahu 1 
0.25*2 95+0,26*2 95+1,49-0 24 1 862

Doplnění cementového potěru na mazaninách a 
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného « 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě 
do 1 m2 a ti. pres 10 do 20 mm

2 047.50 CS ÚRS 2022 0132 K 632451421 7,875 260,00

ftllpi//porfywrtv li') (z/Kni/ťS um 2G1* Ql/6J24S1421
oprava podlah světlíků 
0,7*1,25*9
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu z kačírku tl. 100 mm

7,375

7 648,00 CS ÚRS 2022 0124 K 637121111 23,900 320,00m2

okapový chodník na hraně světlíků 
(23,89+23,91 )*0 5 23.900

Trubní vedeníD 8 920,00

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu lapačů střešních splavenin DN 100

400,00 CS ÚRS 2022 0158 K 877265271 kus 200,002,000

Cxnít hltov/ZoodfrinSf u/í ff/ilfm/CÍ UŘi 2022 01/8S2/6S271
Lapač střešních splavenin s klapkou černý vstup 75- 
125, vývod svislý 110/12535 M NCL 156180 kus 2,000 260,00 520,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 8 m
hltnt//txxtmnk* ut\ c/Atrm/d ll/K iQ?i QI/94U121II
plošina -při čištěni, nátěru

48 173,62D 9

35 000,00 CS ÚRS 2022 0111 K 945412111 den 3 500,0010,000

10 10 000
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky pres 7,6 m do 8,6 4 000,00 CS ŮRS 2022 0136 K 946111118 kus 1,000 4 000,00

m
Mlat //nwinwiiy un o/ffin/r t IIIK 2072 01/04611111S
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -1118

h<:m //nodnutHvur\ L/W 2027 01/^46111218

6 000,00 CS ŮRS 2022 01kus37 K 946111218 10,000 600,00

10,00010

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 2,5 m2
hdot//podmniv urt (//.tttn/CS UK 2022 01/0S2001 11M

1 853,62 CS ÚRS 2022 012 K 952901104 80,592 23,00m2

omytí oken po provedení opravy fasády 
16'1 15*2 19*2 80 592

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 
0,25 m2, tl. do 600 mm

1 320,00 CS ÚRS 2022 01kus38 K 971024461 2,000 660,00

ftv ®í»c htfni //podmíniv uu cr/lem/CS UPS 2022 01/9/1024461
otvory pro větrací mřížky-levá strana-svěllíky
2 2 000

Přesun suté

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m
hlín. S/noOminkv urt ti/.le m/CS UH\ 2CU> m/VtmtWlt

D 997 2 662,50

1 200,00 CS ŮRS 2022 0145 K 997013212 I 0,750 1 600,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 225,00 CS ÚRS 2022 0146 K 997013501 0,750 300,00t

httoy//podmíniv un ciMem/CS UfK 2022 01/99701 HOl
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

112,50 CS URS 2022 0147 K 997013509 t 7,500 15,00

hltnx //podmínky un (jAlem/Cl UK 2022 01/99/01009
0 75*10 ‘Přepočtená koeficientem množství 7 500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

1 125,00 CS ÚRS 2022 0148 K 997013631 0,750 1 500,00t

Mloi //podmiň*, un tíMemKí l/PS JOJÍ QI/99/OHf.íl

Přesun hmot 2 018,56D 998

Strana 6 z 13



PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJPopisKód

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

2 018,56 CS ÚRS 2022 01320,006,308l29 K 998011002

fj/iiWci um iti}i ai/wminni

128 572,07Práce a dodávky PSVo PSV

400,00

400,00 CS ÚRS 2022 01

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125

D 721

41 K 721242804 kus 2,000 200,00

Ol ' i;' Puv

2 040,00

1 300,00 CS ÚRS 2022 01
Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kamerového systému venkovní kamery
iKint //imdffwiJív mu rz/ilřw/fS UtQi 2Q3Í 01//4f 21000.1
zpětná montáž kamer

D 742

44 K 742230003 650,00kus 2,000
PSU

v v
2 000
2,000

2
740,00 CS ÚRS 2022 01370,00Demontáž kamery venkovní kus43 K 742230803

bii ltí'3SC
demontáž kamer pro zpětné použiti

2 0002w

2 800,00

1 400,00 CS ÚRS 2022 01

Vzduchotechnika
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 
průřezu přes 0,04 do 0,100 m2
htlox//podmínky wi UK IQ!) Ot/MVtoOtí

D 751

350,00kus 4,00039 K 751398022

C-1 10 °SC
větrací mřížky 300x150mm-svěllíky

4,0004t-4

mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 
15° 300x1 SOmm 350,00 1 400,00 CS URS 2022 014,000kus40 M 42972333

810,00Konstrukce prosvětlovací

Dodatečné úpravy sklepních světlíků (anglických 
dvorků ) očištění nanesených nečistot a omytí tlakovou 
vodou, světlíků hloubky přes 1,00 m
h!!ni //oodn'inkv un rjMem/CS l>fK 202? 01/261661006

D 761

810,00 CS ÚRS 2022 01kus 9,000 90,0013 K 761661905

vyčištěni světlíků- nánosy, omytí stěn
9 000aJ v

13 336,95

6 160,50 CS ÚRS 2022 01

Konstrukce zámečnické
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 5 do 10 kg
hltox //podmínky tii tt/iiem/CS UK 202? Q1//6/99H12
rám světlíků - L 30/30/3+ jekl 20/20 
(1 25"2+0 7*2)*9*1 45+0 7*2*9’0 85

ocel. úhelník 30/30/3 mm,

(1,25*2+0 7*21*9*1,45*1 2 
jekl - světlíky 
jekl 20/20/1,5 
0 7*2-g*o 85*1,2 
Zatmelení stávajích drátoskel

D 767

100,00kg 61,60525 K 767995112

61,605

61,074

61.074

12,852

78,00 4 763,77kg26 K 767-R01

1 156,68kg 90,0027 K 767-R02
•-•v

12 852

9,000kus 110,00 990,0028 K 767-R03

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
fuiot //ood/runkv un ej/tem/(5 UK 10/? 01/998/Ů/202

266,00 CS ÚRS 2022 011,90% 140,00030 K 998767202

bílí P!3<?

98 160,12Dokončovací práce - nátěry

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

//podmínky un n/lttn/CS UK 2022 O!/2*1101101
-větrací mřížky 1 a 2 
1*0 46-3+0 74*1,07*2
nátěry mříží světí íků-oči stěn i, včetně prosklení

D 783

2 762,40 CS ÚRS 2022 0146,040 60,00m217 K 783301303

v v
2 964

8 0004*2
-ocelové zakrytí výtahu 1 šachty 2
1 49-2,71*2+4 5-3*2 
Součet
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující
htioi //oodrvtnky ur% c//iem/(i URS 2022 01//S13142Q1
46 04
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující
hltok//podmínky un cs/ltm/Ci UK JO)/ Ol/ZSitlilOi
46,04
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující
hltn%//podmínky un rj/tfm/(l Ufá 2022 01/ZS111/105

35,076 
46,040»/%'

5 755,00 CS ÚRS 2022 01125,0046,040m218 K 783314203

46 040

5 985,20 CS ÚRS 2022 0146,040 130,00m219 K 783315103

46 040

5 847,08 CS ÚRS 2022 01127,0046,040m220 K 783317105

46 QU04tí 04

Strana 7 z 13



PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód MJPopis

Příprava podkladu klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivěním odrezovačem 
bezoplachovým
tuto*//podmínky uii tt/Aem/Ci L/KS JO?2 Q1//ŠUQ1 IQ}
očištěni parapetů oken+svodú+plechů římsy 
1.23*0 3*16*2+6 4+48
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující
huni//podmíniv un nAlem/CS UM iOJJ 01//Hi4142Ui
66 200
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující

6 620,80 CS ÚRS 2022 0166,208 100,00m27 K 783401303

66,208v v
6 620,80 CS ÚRS 2022 0166,208 100,00m28 K 783414203

66 208

6 620,80 CS ÚRS 2022 01100,00m2 66,2089 K 783415103

c.ť -o,'

66,20866 208
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující

6 620,80 CS ÚRS 2022 01100,00m2 66,20810 K 783417103

66 20866 208

Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem 
disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin 
vlásečnicových šířky do 1 mm
řitím //podmíniv un n/itrm/Ci UK ICO/ 01//H1S//1Q1

6 900,00 CS ÚRS 2022 01300,000 23,005 K 783822101 m

tmelení jemných trhlin
300,000300

Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů 
akrylátový
htUH.//oodmtnkvur% uAtrm/CS UM iOii 01/7X13/3101
penetrační nátěrstěn výtahu 1 a šachty 2
1 862+7 615
penetrace stěn světlíků
47 314
Součet

2 839,55 CS ÚRS 2022 0156,791 50,00m215 K 783823101

9 477

47,314
56,791

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4
httm //oodmim v um t/Mem/l S UM }Q7f 0)//Si3íf,6 1%

37 566,00 CS ÚRS 2022 01469,575 80,00m26 K 783826635

nátěr betonu a omítek vyýtahu 1 a šachty 2 
1 862+7 615
nátěr omítek - LUKOFOB KLASIK 
23,89*8.21+23.91*8,21 + 30 5+37.16 
Součet

.‘V
9 477

460,098
469,575

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva (dřevovláknitých apod.) silikátový

4 021,69 CS ÚRS 2022 0185,0047,31416 K 783827103 m2

47 31447,314

11 025,00Dokončovací práce - zasklívání

Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem 
plochým válcovaným s drátěnou vložkou nebarevným tl. m2 
6 až 8 mm s podtmelením na lišty

D 787

11 025,00 CS ÚRS 2022 011 400,007,87542 K 787613326

'mn
zasklívání světlíků 
9*1 25*0,7 7.875

4 500,00Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN

4 500,00

4 500,00 CS ÚRS 2022 01
Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště
hlfpi //podmínky un uAlt m/C S UM JO/? 01/030001000

D VRN3 
31 K 030001000 1,000 4 500,00

í ; ;?SOol
1 0001

Strana 8 z 13



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen 2e záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací,

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "uchazeč” (resp. zhotovitel) se mysli "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní 
Stavební objekt inženýrský 
Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu práci, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů,

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisuPČ

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměrTYP

Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měmé jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J,materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy

Kód

Popis

MJ

Množství

J cena

Cena celkem

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni'

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány Editovatetné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:

- J,materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J,materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Typ Max. počet 
znaků

Povinný Popis 
(A/N)

Název
atributu

String

String

String

20Kód stavby 
Název stavby 
Místo stavby

Datum vykonaného exportu

Klasifikace stavebního objektu

Klasifikace stavbeních děl

Společný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle činností

Zadavatel zadaní

IČ zadavatele zadaní

DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant

Poznámka k2adání

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitává se ze všech listů. 
Celková cena s DPH za celou stavbu

Kód A

120AStavba

50Místo N

DáleADatum

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Double

Double

Double

Double

15KSO '
15Ncc-cz
20CZ-CPV N

20CZ-CPA N

50NZadavatel

IČ 20

20NDIC

50Uchazeč N

50Projektant

Poznámka 255

Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A

Cena bez DPH A

Cena s DPH A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků

TypNázev
atributu

Povinný Popis
(A/N)

String

String

String

20Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Název objektu

Cena bez DPH za daný objekt 
Cena spolu s DPH za daný objekt 
Typ zakázky

Kód A

120Stavba A

50Místo N

DáteDatum A

String

String

String

String

String

Double

Double

eGTypZakazky

50Zadavatel N

50Projektant

Uchazeč 50N

20Kód A

120Objektu, Soupis prací 
Cena bez DPH

A

A

Cena s DPH A

Typ A



Krycí list soupisu

Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)

Typ Max. počet 
znaků

Stavba Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbenich děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Přebírá se z RekapiLulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH

Cena bez DPH za daný soupis 
Cena s DPH za daný soupis

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Double

Double

Double

Double

A 120

Objekt

Soupis

A 20 + 120

A 20 + 120

KSO N 15

CC-CZ 15

CZ-CPV 20

CZ-CPA 20

Místo N 50

Zadavatel 50

Uchazeč 50

Projektant

Poznámka

50

255

Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A

Cena bez DPH A

Cena s DPH A

Rekapitulace členění soupisu prací

Název
atributu

Povinný Popis Typ Max. počet 
znaků(A/N)

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název dílu ze soupisu

Cena celkem za díl ze soupisu

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

A String

String

String

String

120

A 20+120

A 20+ 120

50

DáteDatum A

Zadavatel String

String

String

String

Double

50

Projektant

Uchazeč

50

50

Kód dílu ■ Popis 
Cena celkem

A 20+ 100

A



Soupis prací

Max. počet 
znaků

TypPovinný PopisNázev
atributu (A/N)

String

String

String

String

120Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Pořadové čisto položky soupisu

Typ položky soupisu

Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky

Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství

Zařazeni položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupisu

Plný popis položky ze soupisu

Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

Hmotnost položky ze soupisu

Suť položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soupisu

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

A

20+120A
20+120A

50N

DáteA

String

String

String

Long

eGTypPolozky

String

String

String

Double

Double

Double

50Zadavatel N

50Projektant

Uchazeč

N

50N

PČ A

1Typ A

20Kód A

255APopis

10AMJ

Množství A

AJ Cena

Cena celkem A

String

Memo

50Cenová soustava N

N

MemoNpse

MemoNPP
Text.Text, Double 
eGSazbaDPH

20, 150vv N

DPH A

Hmotnost DoubleA

Suť DoubleA

Nh DoubleN

Datová věta

Hodnota VýznamTyp věty
základní Základní sazba DPHeGSazbaDPH

Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená sazba DPH přenesená

snížena

nulová

zákl. přenesená 
sniž přenesená

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST

eGTypPolozky 1

2

3

4





REKAPITULACE STAVBY
2021-8
SO-02 - oprava fasády - ul. Zborovská 11, Praha 5

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo 2. 5. 2021

IČZadavatel:
Středočeský kraj DIČ

IČ Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
FITOXTEAM s.r.o.

DIČ

IČ
DIČ

IČZpracovatel:
ing. Pavel Kolář

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

DIČ

172 168,89Cena bez DPH

Výše daně
36 155,47

Základ daně
172 168,89

Sazba daně 
21.00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

208 324,36CZKCena s DPH v

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2021-8

SO-02 - oprava fasády - ul. Zborovská 11, Praha 5Stavba:

2. 5. 2021atum
Středočeský kraj FITOX TEAM s.r.o. 

ing. Pavel Kolář
Zadavatel Pi nl'JM

Ucha* Iprocovotel

Kód Popis Cena bez DPH (C2KJ Cena s DPH [CZKj Typ

Náklady stavby celkem 172 168,89 208 324,36

SO-02 - oprava fasády - ul. Zborovská 11, Praha 52021-8 172 168.89 208 324.36 STA

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
SO-02 - oprava fasády - ul. Zborovská 11, Praha 5

cc-cz
Datum ■

KSO
Místo 2. 5. 2021

IC:Zadavatel:
Středočeský kraj

Uchazeč:
Aquaconstav a.s. Žižkova 1077 Benešov 256 01

DIČ

IÓ 26771764
CZ26771764DIČ

IČProjektant
FITOX TEAM s.r.o. DIČ:

ICZpracovatel
ing. Pavel Kolář

Poznámka

Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS1 a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

DIC:

172 168,89Cena bez DPH

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Výše daně 
36 155.47

Zaklad daně 
172 168.89dph základní 

snížená 0.000 00

v CZK 208 324,36Cena s DPH

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO-02 - oprava fasády - ul. Zborovská 11, Praha 5

2. 5. 2021DatumMísto

FITOX TEAM s.r.o. 
ing. Pavel Kolář

Zadavatel
Uchazeč

Středočeský kraj
Aquaconstav a.s. Žižkova 1077 Benešov 256 01

Projektant
Zpracovali

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

172168,89 

117 106,44 

88 724,57 
28 377,19

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot 4,68

50 562,45PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud 
783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště

3 300,00 
47 262,45 

4 500,00

4 500,00

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stovb
SO-02 - oprava fasády - ul. Zborovská 11, Praha 5

2. 5. 2021DatumMísto

FITOX TEAM s.r.o. 
ing. Pavel Kolář

proielaai li 
Zpracovatel

Středočeský kraj
Aquaconstav a.s. Žižkova 1077 Benešov 256 01

Zadavatel
IJdiíizfiC

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíPČ Typ MJPopisKód

Náklady soupisu celkem 172 168,89

117 106,44Práce a dodávky HSV□ HSV
88 724,57 
50 934,51

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Očištění fasády tlakovou párou 
očištěni dlažby před objektem

D 6

2 K 6- R01 110,00463,041m2

145.000145
-očištění fasády včetně sloupů a dalších prvků
32.1*8 21 + 12 3+13.2+29
Součet

Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Mttn //oodminkvu/i c/Atrm/CS Ulti 20/2 Q\t(%2íW/ JOJ

318 041 
463,041

5 200,00 CS ÚRS 2022 01260,0020,000m239 K 622335103

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch 
silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová 
stěn, plochy jednotlivě pres 0,1 do 0,25 m2

hlt ni //podmíniv un riAlem/CS 2022 01/C22S2H102
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou
hltoi //podmínky u/s n/ilem/C5 třftl 2022 01/620991011
zakryti oken a vrat fólií 
1 16*2.19*13+1 4‘2 19*2+7.5*2+8 7
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
h!Un//oodntutkvurt u/ilrm/CS UKÍ 2022 01/62999S101
očištěné schodiště vstupů tlakovou párou

Očištění a nátěry nápisů a cedulek, demontáž a zpětná 
montáž cedulek

750,00 CS ÚRS 2022 01150,005,000kus40 K 622525102

1 877,19 CS ÚRS 2022 0130,0062,573m25 K 629991011

62 573

318,041 22 262,87 CS ÚRS 2022 0170,00m236 K 629995101

7 000,00700,0010,000m231 K 6-R02

700,00700,00soubor 1,00043 K 783-R01

28 377,19Ostatní konstrukce a práce, bourání

Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 8 m

D 9

17 500,00 CS ÚRS 2022 013 500,005,000den9 K 945412111

5 0005
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6

4 200,00 CS ÚRS 2022 014 200,001,000kus41 K 946111118

m
httoi //podmínky un t/Altm/Cí UftS 2022 01/04611111S
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -1118
Mim //ooAntfHr un tž/ilMi/Ci Ultt 2022 01/946111218
Čištění budov pn provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 2,5 m2
ttítfíi //oodmmkv uf i ti/\tm/CS U/ti 2022 Q1/9Í29Q1104
62 573

4 800,00 CS ÚRS 2022 01800,00kus 6,00042 K 946111218

1 877,19 CS ÚRS 2022 0162,573 30,00m210 K 952901104

62.573

4,68Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D 998

4,68 CS ÚRS 2022 01360,000,013f11 K 998011002

n/lttv/ti uKf 2022 Q1/99S0110Q2hlloi //aodnunk v
0,0130 013

50 562,45Práce a dodávky PSVd PSV
3 300,00

2 100,00 CS ÚRS 2022 01
Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kamerového systému venkovní kamery
ei/temJC', ufd 1012 01/7*2210001

D 742

37 K 742230003 700,00kus 3,000

hitox //floďmintv

1 200,00 CS ÚRS 2022 01400,00kus 3,000Demontáž kamery venkovní
htto\ //aodminkv un (//ilem/Ci UK 2Qi? OU/42ÍÍOSQÍ

38 K 742230803

47 262,45Dokončovací práce - nátěryD 783

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

2 062,80 CS ÚRS 2022 0132 K 783301303 34,380m2 60,00

držáky vlajky-*- vchodové dveře vstupů a vjezdu 
03*0.5*4+4,5*2,5*2+4 7*2 4
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující

34,380

4 125,60 CS ÚRS 2022 0133 K 783314203 34,380 120,00m2

34 38

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující

34 380

4 125,60 CS ÚRS 2022 0134 K 783315103 34,380 120,00m2

34 38
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující
Mi o*//podmínit u>t u/.teirJCÍ JO// Q1//8J31/IOÍ

34 380

4 125,60 CS ÚRS 2022 0135 K 783317105 34,380 120,00m2

34,38 34 380

Příprava podkladu klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivěním odrezovačem 
bezoplachovým
ft»gy //podmíní v um (/Atem/ii UŘi )Q}/ 01/78340130}
1,23*13*0,3+1 4*2*0,3
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující
Mlot//podmínit utt es/lem/ČS UK 2QÍ2 01//834I4J02
5,637
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující
hlípt //podmínit un a/dttn/CS URS 2Q/J 01//8l4ISlili
5,637
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladující
htlDi /Zoodnunir un ct/<itm/Ci Uf& 2QÍ2 01//AU 1/103
5 637

Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem 
disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin 
vlásečnícových šířky do 1 mm
Mlo> //podmínky un rj/trm/Ci UK IOÍÍ Ql//S3S??iai

563,70 CS ÚRS 2022 0122 K 783401303 5,637 100,00m2

0«| PSe
5,637W

563,70 CS ÚRS 2022 0123 K 783414203 5,637 100,00m2
<>' i •• «PSC

5,637

563,70 CS ÚRS 2022 0124 K 783415103 5,637 100,00m2

S pse
5.637W

648,26 CS ÚRS 2022 0125 K 783417103 m2 5,637 115,00

-se
5 637A-

3 450,00 CS ÚRS 2022 0126 K 783822101 150,000 23,00m

150 150,000

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4
htun//oodminkr on cj/itrm/Ci UKS 1Q11 01//S3S/Í61S

nátěr fasády a soklu + příplatek 10% z plochy za nátěry sloupů 
a plskovc, prvků 
289 041+29

27 033,49 CS ÚRS 2022 0128 K 783826635 85,00m2 318,041

318 041

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN3 
30 K 030001000

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště
httai//podmínivurs u/temAS UftS iQ)l Ol/ňiOOOlOOO

4 500,00

4 500,00 CS ÚRS 2022 011,000 4 500,00

1 1,000V' ’

Strana 6 z 11



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace sLavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízeni" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní 
Stavební objekt inženýrský 
Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

Soupis práci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO. 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních práci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoveni stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů 
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisuPČ

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměrTYP

Kód Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy

Popis

MJ

Množství

J cena

Cena celkem

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:

- J, materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J materiál bylo vyplněno nulou V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J,materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Max. počet 
znaků

TypPovinný Popis 
(A/N)

Název
atributu

String

String

Slring

20Kód stavby 
Název stavby 
Místo stavby

Datum vykonaného exportu

Klasifikace stavebního objektu

Klasifikace stavbeních děl

Společný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle Činnosti

Zadavatel zadaní

IČ zadavatele zadaní

DIČ zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant

Poznámka k zadání

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu Sčítává se ze všech listů. 
Celková cena s DPH za celou stavbu

AKód
120AStavba

50Místo
DáteADatum

15String

String

String

String

String

String

Slring

String

String

String

eGSazbaDph

Double

KSO
15cc-cz
20CZ-CPV
20CZ-CPA

50Zadavatel
20IČ

20DIČ

50Uchazeč
50'Projektant

Poznámka 255N

ASazba DPH

Základna DPH A

DoubleHodnota DPH A

DoubleCena bez DPH A

DoubleCena s DPH A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků

TypPovinný Popis 
(A/N) 

Název
atributu

String

String

String

20Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Název objektu

Cena bez DPH za daný objekt 
Cena spolu s DPH za daný objekt 
Typ zakázky

AKód
120AStavba
50NMísto

DáteADatum
50String

String

String

String

String

Double

Double

eGTypZakazky

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

N

50N

50

20AKód
120Objektu, Soupis prací 

Cena bez DPH 
Cena s DPH

A

A

A

ATyp



Krycí list soupisu

Název
atributu

Povinný Popis 
(A/N)

Typ Max. počet 
znaků

Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Přebírá se z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH

Cena bez DPH za daný soupis 
Cena s DPH za daný soupis

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String
eGSazbaDph

Double

Double

Double

Double

Stavba A 120

Objekt

Soupis

A 20 + 120

A 20+120

KSO N 15

CC-CZ N 15

CZ-CPV N 20

CZ-CPA N 20

Místo N 50

Zadavatel N 50

Uchazeč N 50

Projektant

Poznámka

N 50

N 255

Sazba DPH A

Základna DPH A

Hodnota DPH A

Cena bez DPH A

Cena s DPH A

Rekapitulace členění soupisu prací

Název
atributu

Povinný Popis Typ Max. počet 
znaků(A/N)

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název dílu ze soupisu

Cena celkem za díl ze soupisu

String

String

String

String

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

A 120

A 20 + 120

A 20+ 120

N 50

DáteDatum A

Zadavatel

Projektant

Uchazeč 
Kód dílu - Popis 
Cena celkem

String

String

String

String

Double

50N

N 50

N 50

A 20+100

A



Soupis prací
Max. počet 
znaků

TypPovinný Popis 
(A/N)

Název
atributu

String

SLring

String

String

120Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Pořadové číslo položky soupisu

Typ položky soupisu

Kód položky ze soupisu

Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka položky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky

Cena celkem vyčíslena jako J-Cena * Množství

Zařazení položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupisu

Plný popis položky ze soupisu

Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

Hmotnost položky ze soupisu

Suť položky ze soupisu

Normohodiny položky ze soupisu

AStavba

Objekt

Soupis

Místo

20+ 120A

20+120A

50

DáteADatum

String

String

String

50Zadavatel

50Projektant

Uchazeč 50

LongPČ A

eGTypPolozky

String

String

String

Double

Double

Double

1ATyp
20AKód

255APopis

10AMJ

Množství A

AJ.Cena

Cena celkem A

String

Memo

50Cenová soustava

:
MemoNpse

MemoPP
Text.Text, Double

eGSazbaDPH

Double

20, 150w N

DPH A

Hmotnost A

Suť DoubleA

DoubleNh

Datová věta
Hodnota VýznamTyp věty

Základní sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená sazba DPH přenesená

základní

snížená

nulová

zákl přenesená 
sniž přenesená

eGSazbaDPH

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST

eGTypPolozky 1

2

3

A





Harmonogram prací na objektu - č.p. 11 - ul. Zborovská, Praha 5 - čelní pohled

Předání staveniště
Omytí fasády tlakovou vodou
Omytí pískovcového soklu
Opravy a nátěr výtahové šachty
Nové rámy světlíků
Oprava narušených ploch fasády
Nátěry dveří
Dokončovací práce
Předání díla

9.3.
10.3- 14.3
15.3- 16.3.
17.3. - 26.3
28.3. - 2.4.
3.4. - 10.4.
11.4- 15.4.
16.4. -20.4.
21.4

Aquaconstav a.s. 
Žižkova 1077 Benešov 256 01 

IČO: 26771764




